
Ryhmätapaturmavakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat Ryhmätapaturmavakuutuksen tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Ryhmätapaturmavakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus, jolla vakuutat esimerkiksi talkooväkesi tai vaikkapa lapsesi syntymäpäivävieraat tapahtu-
mapuistossa tapaturmien varalta. 
Vakuutus voidaan myöntää vakituisesti Suomessa asuvalle, joka kuuluu Suomen sosiaaliturvan piiriin. Vakuutuksessa ei ole ikärajaa. Vakuutus on voimassa 
sovitun määräajan. Talkoovakuutukseksi kutsuttu ryhmätapaturmavakuutus on tarkoitettu perinteistä vastikkeetonta talkootyötä varten ja on voimassa 
vakuutuskirjassa mainitussa kohteessa. 

 Mitä vakuutus kattaa?
Tapaturman hoitokuluina korvataan esimerkiksi

	ü lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön 
suorittamat tutkimukset ja toimenpiteiden kustannukset

	ü lääkärin määräämät lääkkeet

	ü sairaalan hoitopäivämaksut

	ü sidetarpeet tai haavasidokset

	ü matkakulut korvattaviin hoitoihin ja tutkimuksiin

	ü tapaturman jälkeinen lääkärin määräämä fysioterapia 
kutakin tapaturmaa kohden enintään 5 hoitokerralta.

Kuluja korvataan vakuutuskirjassa merkittyyn vakuutus-
määrään saakka.
Ryhmätapaturmavakuutuksesta korvataan myös tapatur-
man aiheuttama pysyvä haitta ja tapaturman aiheuttama 
kuolema.

 Mitä vakuutus ei kata?
Tapaturman hoitokuluina ei korvata esimerkiksi

	û tapaturmaa, joka on sattunut ennen vakuutuksen voi-
maantuloa

	û ansionmenetystä tai välillisiä kustannuksia, kuten vaat-
teita, ruokailu-, kodinhoito- ja puhelinkuluja.

	û kustannuksia kuntoutushoidoista, ellei kyse ole ehdoissa 
mainitusta fysioterapian kuluista

	û puremista hampaalle tai hammasproteesille, vaikka 
vahinkoon olisi vaikuttanut ulkoinen tekijä

	û tapaturman psyykkisiä seurauksia tai puhe-, ravitsemus- 
tai toimintaterapiasta aiheutuneita kustannuksia

	û vakuutetun omaisuusvahinkoja tai ulkopuolisille aiheutet-
tuja vahinkoja.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! Vakuutuksenottaja ja hänen kanssaan samassa taloudessa 

asuvat perheenjäsenet eivät ole vakuutettuina ryhmävakuu-
tuksessa.

 ! Vakuutus ei sovellu palkkatyön vakuuttamiseen.

 ! Vakuutus ei korvaa hoitokuluja siltä osin kuin niitä korva-
taan jonkin lain tai lakisääteisen vakuutuksen perusteella.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa Suomessa ja vakuutuskirjassa mainitussa talkootyössä tai muussa toiminnassa sekä niihin välittömästi liittyvillä 
matkoilla.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan ennen  voimaantuloa pankin kautta viitenumerollisella laskulla. 
• Vakuutus maksetaan yhdessä erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Ryhmätapaturmavakuutus tulee voimaan, kun lasku maksetaan viimeistään eräpäivänä. Vakuutus päättyy vakuutuskirjaan merkittynä ajankohtana.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa.
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